REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n.

Adottata dal Commissario in data ﬁ? g%%ﬂ 2010

OGGETTO:

ACQUISITA

Dessi Nicolino ~ Accoglimento richiesta permanenza in servizio oltre i 40 anni di
anzianita contributiva

Pistanza del 09/11/2009, assunta al Protocollo Aziendale con il n. 23996 del
F0/11/2009, inoltrata dal Sig. Dessi Nicolino, nato a Villamassargia il 23/11/1950,
dipendente di questa Azienda in qualita di Collaboratore Professionale Sanitario
Esperto — Categoria DS - presso I'Unita Operativa di Anestesia e Rianimazione del
Presidio Ospedaliero “Santa Barbara™ di Iglesias, intesa ad ottenere la permanenza
in servizio, per ulteriori due anni, oltre il perfezionamento del requisito massimo di
40 anni di anzianita contributiva;

ACCERTATO dagli atti d’ufficio, che il dipendente in argomento perfezionera il suddetto

RILEVATO

RITENUTO

requisito in data 30/04/2010 e potrebbe essere collocato a riposo d’ufficio per
raggiunti Himiti di servizio;

che, ai sensi dell’art. 72, comma 11, della Legge n. 133 del 6 Agosto 2008 e
successive modificazioni, & data all’ Amministrazione la facoltd di risolvere il
rapporto contrattuale, con un preavviso di 6 mesi, del personale dipendente che
abbia maturato 40 anni di contribuzione e che abbia tutti i requisiti per essere
collocato in quiescenza d’ufficio;

che con deliberazione n. 114 del 6/02/2009, si & stabilito che ¢ intendimento
dell’Azienda risolvere il rapporto di lavoro di tutti i dipendenti che abbiano
matirate un’anzianitd massima contributiva di 40 aoni, alle condizioni e con e
modalita previste dal comma 1] dell’art. 72, fatte salve particolari eccezioni
fondate su oggettive e motivate esigenze di carattere organizzativo e funzionale;

che il Responsabile del Servizio di Anestesia e Rianimazione dei PP.QO. di
Iglesias, ha fatto presente la necessita, allo stato attuale, per la peculiarita delle
mansioni da svolgere e a seguito della mancanza di figure con la stessa esperienza
del dipendente in argomento, del mantenimento in servizio dello stesso;

nel caso specifico, di non esercitare la suddetta facolta e di accogliere, pertanto, la
richiesta del sig. Dessi Nicolino;

I COMMISSARIO

SENTITI i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario;



@‘”fiff?*‘
&y

REGIONE AUTONDOMA DELLA SARDEGMNA
ASL n® 7 Carbonia

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di accogliere la richiesta del sig. Dessi Nicolino, autorizzandone la permanenza in servizio, per un
biennio, oltre la data di maturazione del requisito massimo contributivo di 40 anni.

ANITARIO
L
MIACCIO)

{dr. Anto




REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Il Respansabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione
01 C et =7 858, 2010
)
& stata pubblicata

netl’ Albo pretorio dell’Azienda U.S.L.n. 7
a partire dﬁ.:’iwlg GEN. 201 22 BEN. 2000

resterd in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

{Reiponsa uter WA ffari Generali
Y y

Destinatari:

Servizio Personale
Servizio Bilancio
Collegio Sindacaie



21712/2808 12:81 A7816:83212 AG1.7.BERY PERSONALE. PaG  BL/B1

REGIONE AUTONOMA DEL A SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

neprot. Car b::mia, 18 BiC. Zﬂﬁg

Al Commissario
Al Direttore Sanitario

Al Direttore Amministrativo

OGGETTO: Necessi & trattenimento i servigio sig. DESSI”_Nicolino

Con riferimento alla richiesta di trattenimento in Servizio del sig. DESSI’
Nicolino, Collabora.ore Profle Esperio Cat. DS in forza presso 1" U.O. di Anestesia e
Rianimazione dei PF.O0. di Iglesias, i fa presente che in ordine alle esigenze di carattere
organizzativo e funzionule della medesima, per la peculiarita delle mansioni da svolgere e
a seguito della manc anza di figure con la stessa esperienza del predetto & necessario allo

stato attuale il suo | atienimento in servizio,

Distinti Caluti,

www,aslcarbonia.it Secle logale ¢ amminlstrativa
via Dalmezla, 83— 0813 Carbonia
Tal. 0781 6683236- 6633279
Fax. D789 6683200
Mali: direzlone.genaraza@asl?carbcnia.‘rt



